
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/391/2023 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Do § 12 Uchwały Nr LVIII/391/2023 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2024 dodaje się pkt.7 w brzmieniu: 

„7) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, Rada Gminy Żelechlinek upoważnia Wójta Gminy Żelechlinek do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r. i podlega podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77721F9-5C25-4595-8DF2-4231FB4E395C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 7
	lit. b w § 1 zm. pkt 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-22T07:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




